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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Maschietti/Bambine 1 16:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 714693 PELLEGRINO NICOLÒ1 CUS SIENA17/09/14

 700500 CEI JACOPO2 SCHERMA PISTOIA 189410/01/14

 707374 FONTANA ROS BELARD TOMMASO3 CUNEO SCHERMA ACADEMY19/03/14

 712152 PODENZANA GREGORIO4 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA04/12/14

 705790 INDOLFI FRANCESCO5 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA05/04/14

 711787 MARCHI EDOARDO6 CLUB SCHERMA LUCCA TBB18/09/14

 708247 FIOCCHINI DAMIANO7 PISASCHERMA14/12/14

 717729 CISTERNINO LUDOVICO8 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/04/14

 716983 PATTI NICCOLÒ9 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA26/06/14

 714699 MARSIGLIETTI NICCOLÒ10 CUS SIENA03/09/14

 708246 PORCELLI GIULIO11 PISASCHERMA29/08/14

 709316 GIALLORETO GIULIO12 PISASCHERMA04/07/14

 708244 PACINI JACOPO13 PISASCHERMA21/01/14

 714698 CELLINI ELIA14 CUS SIENA30/06/14

 714694 CANNONI ENRICO15 CUS SIENA26/10/14

 718122 PAGLIA LUCA16 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA17/02/14

 715236 BIALE BARTOLOMEO17 CIRCOLO SCHERMA SAVONA22/08/14

 693793 MAINO TOMMASO18 CUNEO SCHERMA ACADEMY10/05/14

 710543 TAFI ETTORE19 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA20/01/14

 710529 BOTTAZZI GREGORIO20 CLUB SCHERMA RAPALLO18/12/14

 716361 BORELLI MATTIA21 CLUB SCHERMA FIRENZE21/06/14

 726324 IOVINE LORENZO22 Scherma Arno24/09/14

 711020 GIUNTINI MILO VALERIO23 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA03/05/14

 726266 VIRI RAOUL24 Scherma Arno01/06/14

 721351 NANNINI LAPO25 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA11/06/14

 702702 MACCANTELLI TOMMASO26 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA18/02/14

 716364 MARCOTTI ARTURO27 CLUB SCHERMA FIRENZE13/07/14

 709228 MARTELLI DIEGO28 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA03/02/14

 714662 CAMPINOTI GIORGIO29 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/04/14

 715810 COSTA EDOARDO30 CIRCOLO SCHERMA SAVONA07/10/14

 716691 MARIACCI LEONARDO31 CIRCOLO SCHERMA ARETINO24/08/14

 718120 GIACCHERINI VIKTOR32 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA14/07/14

 716696 ROSATO DIEGO33 CIRCOLO SCHERMA ARETINO13/12/14

 711628 FIBRA EDOARDO34 CIRCOLO SCHERMA ARETINO23/09/14

 726265 CERNICCHIARO FRANCESCO35 Scherma Arno07/10/14

 721508 MOSSINO MICHELE36 CLUB SCHERMA CHIVASSO08/04/14

 729199 PRATESI SAMUELE37 CLUB SCHERMA VALDERA29/12/14
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PELLEGRINO NI - SICUS (Siena)

MARIACCI LEON - ARCS (Arezzo)

PACINI JACOPO - PISCH (Pisa)

BOTTAZZI GREG - GERAP (Rapallo)

BIALE BARTOLO - SVCS (Savona)

PAGLIA LUCA - FIACC (Firenze)

NANNINI LAPO - FIACC (Firenze)

CISTERNINO LU - LUTBB (Lucca)

INDOLFI FRANC - FIACC (Firenze)

MARTELLI DIEG - FIACC (Firenze)

CELLINI ELIA - SICUS (Siena)

TAFI ETTORE - FIACC (Firenze)

PORCELLI GIUL - PISCH (Pisa)

GIUNTINI MILO - FIACC (Firenze)

GIACCHERINI V - FIACC (Firenze)

FONTANA ROS B - CNACC (Cuneo)

PATTI NICCOLÒ - SPCS (La Spezia)

CAMPINOTI GIO - PICIO (Pisa)

IOVINE LORENZ - PIARN (Bientina)

PODENZANA GRE - SPCS (La Spezia)

MAINO TOMMASO - CNACC (Cuneo)

CANNONI ENRIC - SICUS (Siena)

MARCOTTI ARTU - FICSF (Firenze)

MARCHI EDOARD - LUTBB (Lucca)

FIOCCHINI DAM - PISCH (Pisa)

MACCANTELLI T - SIELS (Colle di Val d Elsa)

VIRI RAOUL - PIARN (Bientina)

MARSIGLIETTI  - SICUS (Siena)

GIALLORETO GI - PISCH (Pisa)

BORELLI MATTI - FICSF (Firenze)

COSTA EDOARDO - SVCS (Savona)

CEI JACOPO - PTSCH (Pistoia)
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PELLEGRINO NI - SICUS (Siena)

PACINI JACOPO - PISCH (Pisa)

PAGLIA LUCA - FIACC (Firenze)

CISTERNINO LU - LUTBB (Lucca)

INDOLFI FRANC - FIACC (Firenze)

CELLINI ELIA - SICUS (Siena)

PORCELLI GIUL - PISCH (Pisa)

FONTANA ROS B - CNACC (Cuneo)

PATTI NICCOLÒ - SPCS (La Spezia)

PODENZANA GRE - SPCS (La Spezia)

CANNONI ENRIC - SICUS (Siena)

MARCHI EDOARD - LUTBB (Lucca)

FIOCCHINI DAM - PISCH (Pisa)

MARSIGLIETTI  - SICUS (Siena)

GIALLORETO GI - PISCH (Pisa)

CEI JACOPO - PTSCH (Pistoia)
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PELLEGRINO NI - SICUS (Siena)

CISTERNINO LU - LUTBB (Lucca)

INDOLFI FRANC - FIACC (Firenze)

FONTANA ROS B - CNACC (Cuneo)

PODENZANA GRE - SPCS (La Spezia)

MARCHI EDOARD - LUTBB (Lucca)

FIOCCHINI DAM - PISCH (Pisa)

CEI JACOPO - PTSCH (Pistoia)
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CEI JACOPO - PTSCH (Pistoia)
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 1

 64

PELLEGRINO NICOLÒ-SICUS (Siena)

-

 0

 0
PELLEGRINO NICOLÒ-SICUS (Siena)F  1
P.

 33

 32

MARIACCI LEONARDO-ARCS (Arezzo)

FIBRA EDOARDO-ARCS (Arezzo)

 10

 2
MARIACCI LEONARDO-ARCS (Arezzo)F  2
P. 18:30GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)3
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 48

PACINI JACOPO-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
PACINI JACOPO-PISCH (Pisa)F  3
P.
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-

BOTTAZZI GREGORIO-GERAP (Rapallo)

 0

 0
BOTTAZZI GREGORIO-GERAP (Rapallo)F  4
P.
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BIALE BARTOLOMEO-SVCS (Savona)

-

 0

 0
BIALE BARTOLOMEO-SVCS (Savona)F  5
P.
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-

PAGLIA LUCA-FIACC (Firenze)

 0

 0
PAGLIA LUCA-FIACC (Firenze)F  6
P.
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NANNINI LAPO-FIACC (Firenze)

-

 0

 0
NANNINI LAPO-FIACC (Firenze)F  7
P.
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-

CISTERNINO LUDOVICO-LUTBB (Lucca)

 0

 0
CISTERNINO LUDOVICO-LUTBB (Lucca)F  8
P.
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INDOLFI FRANCESCO-FIACC (Firenze)

-

 0

 0
INDOLFI FRANCESCO-FIACC (Firenze)F  9
P.

 37

 28

PRATESI SAMUELE-PIVAL (Pontedera)

MARTELLI DIEGO-FIACC (Firenze)

 0

 10
MARTELLI DIEGO-FIACC (Firenze)F  10
P. 18:30SCOTTI LEONARDO (SPCS)4

 21

 44

CELLINI ELIA-SICUS (Siena)

-

 0

 0
CELLINI ELIA-SICUS (Siena)F  11
P.
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-

TAFI ETTORE-FIACC (Firenze)

 0

 0
TAFI ETTORE-FIACC (Firenze)F  12
P.
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PORCELLI GIULIO-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
PORCELLI GIULIO-PISCH (Pisa)F  13
P.
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-

GIUNTINI MILO VALERIO-FIACC (Firenze)

 0

 0
GIUNTINI MILO VALERIO-FIACC (Firenze)F  14
P.
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ROSATO DIEGO-ARCS (Arezzo)

GIACCHERINI VIKTOR-FIACC (Firenze)

 6

 10
GIACCHERINI VIKTOR-FIACC (Firenze)F  15
P. 18:305
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 4

-

FONTANA ROS BELARDO TOMMASO-CNACC (Cuneo)

 0

 0
FONTANA ROS BELARDO TOMMASO-CNACC (Cuneo)F  16
P.
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PATTI NICCOLÒ-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
PATTI NICCOLÒ-SPCS (La Spezia)F  17
P.
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MOSSINO MICHELE-TOCHI (Chivasso)

CAMPINOTI GIORGIO-PICIO (Pisa)

 9

 10
CAMPINOTI GIORGIO-PICIO (Pisa)F  18
P. 18:30CASSINA MARTINA (MSMAL)6
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IOVINE LORENZO-PIARN (Bientina)

-

 0

 0
IOVINE LORENZO-PIARN (Bientina)F  19
P.
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-

PODENZANA GREGORIO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
PODENZANA GREGORIO-SPCS (La Spezia)F  20
P.
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MAINO TOMMASO-CNACC (Cuneo)

-

 0

 0
MAINO TOMMASO-CNACC (Cuneo)F  21
P.
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-

CANNONI ENRICO-SICUS (Siena)

 0

 0
CANNONI ENRICO-SICUS (Siena)F  22
P.
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 38

MARCOTTI ARTURO-FICSF (Firenze)

-

 0

 0
MARCOTTI ARTURO-FICSF (Firenze)F  23
P.

 59

 6

-

MARCHI EDOARDO-LUTBB (Lucca)

 0

 0
MARCHI EDOARDO-LUTBB (Lucca)F  24
P.
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 58

FIOCCHINI DAMIANO-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
FIOCCHINI DAMIANO-PISCH (Pisa)F  25
P.

 39

 26

-

MACCANTELLI TOMMASO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

 0

 0
MACCANTELLI TOMMASO-SIELS (Colle di Val d Elsa)F  26
P.

 23

 42

VIRI RAOUL-PIARN (Bientina)

-

 0

 0
VIRI RAOUL-PIARN (Bientina)F  27
P.

 55

 10

-

MARSIGLIETTI NICCOLÒ-SICUS (Siena)

 0

 0
MARSIGLIETTI NICCOLÒ-SICUS (Siena)F  28
P.

 15

 50

GIALLORETO GIULIO-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
GIALLORETO GIULIO-PISCH (Pisa)F  29
P.

 47

 18

-

BORELLI MATTIA-FICSF (Firenze)

 0

 0
BORELLI MATTIA-FICSF (Firenze)F  30
P.
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 34

COSTA EDOARDO-SVCS (Savona)

CERNICCHIARO FRANCESCO-PIARN (Bientina)

 10

 3
COSTA EDOARDO-SVCS (Savona)F  31
P. 18:30BONATO JULIAN (PICIO)7

 63

 2

-

CEI JACOPO-PTSCH (Pistoia)

 0

 0
CEI JACOPO-PTSCH (Pistoia)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Maschietti/Bambine 16:42Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 714693 PELLEGRINO NICOLÒ SICUS Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  6

 700500 CEI JACOPO PTSCH Qualificato 1,00  22  25  3 2 2  2

 716983 PATTI NICCOLÒ SPCS Qualificato 1,00  21  30  9 3 3  1

 707374 FONTANA ROS BELARDO TOMMASO CNACC Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  5

 705790 INDOLFI FRANCESCO FIACC Qualificato 1,00  16  25  9 5 5  4

 711787 MARCHI EDOARDO LUTBB Qualificato 0,80  15  23  8 6 6  3

 708247 FIOCCHINI DAMIANO PISCH Qualificato 0,80  9  23  14 7 7  4

 717729 CISTERNINO LUDOVICO LUTBB Qualificato 0,80  9  21  12 8 8  5

 715236 BIALE BARTOLOMEO SVCS Qualificato 0,80  7  20  13 9 9  6

 714699 MARSIGLIETTI NICCOLÒ SICUS Qualificato 0,80  4  18  14 10 10  3

 693793 MAINO TOMMASO CNACC Qualificato 0,67  13  28  15 11 11  1

 710543 TAFI ETTORE FIACC Qualificato 0,67  5  23  18 12 12  1

 708246 PORCELLI GIULIO PISCH Qualificato 0,60  9  21  12 13 13  5

 712152 PODENZANA GREGORIO SPCS Qualificato 0,60  5  21  16 14 14  4

 709316 GIALLORETO GIULIO PISCH Qualificato 0,60  2  19  17 15 15  3

 710529 BOTTAZZI GREGORIO GERAP Qualificato 0,60  2  17  15 16 16  2

 708244 PACINI JACOPO PISCH Qualificato 0,60 -2  15  17 17 17  6

 716361 BORELLI MATTIA FICSF Qualificato 0,50  2  21  19 18 18  1

 726324 IOVINE LORENZO PIARN Qualificato 0,50 -2  19  21 19 19  1

 711020 GIUNTINI MILO VALERIO FIACC Qualificato 0,40  1  16  15 20 20  2

 714698 CELLINI ELIA SICUS Qualificato 0,40  0  19  19 21 21  4

 714694 CANNONI ENRICO SICUS Qualificato 0,40 -1  16  17 22 22  5

 726266 VIRI RAOUL PIARN Qualificato 0,40 -1  15  16 23 23  2

 718122 PAGLIA LUCA FIACC Qualificato 0,40 -2  17  19 24 24  3

 721351 NANNINI LAPO FIACC Qualificato 0,40 -4  15  19 25 25  6

 702702 MACCANTELLI TOMMASO SIELS Qualificato 0,40 -5  13  18 26 26  3

 716364 MARCOTTI ARTURO FICSF Qualificato 0,40 -8  13  21 27 27  2

 709228 MARTELLI DIEGO FIACC Qualificato 0,20 -5  16  21 28 28  6

 716696 ROSATO DIEGO ARCS Qualificato 0,20 -10  14  24 29 29  4

 714662 CAMPINOTI GIORGIO PICIO Qualificato 0,20 -15  6  21 30 30  5

 715810 COSTA EDOARDO SVCS Qualificato 0,20 -16  6  22 31 31  2

 711628 FIBRA EDOARDO ARCS Qualificato 0,17 -16  11  27 32 32  1

 716691 MARIACCI LEONARDO ARCS Qualificato 0,00 -14  10  24 33 33  3

 726265 CERNICCHIARO FRANCESCO PIARN Qualificato 0,00 -20  5  25 34 34  4

 721508 MOSSINO MICHELE TOCHI Qualificato 0,00 -20  4  24 35 35  6

 718120 GIACCHERINI VIKTOR FIACC Qualificato 0,00 -21  4  25 36 36  5

 729199 PRATESI SAMUELE PIVAL Qualificato 0,00 -23  7  30 37 37  1
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScFioretto maschile 16:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAINO TOMMASO 693793 4 V V 4 V V  0,670  13  28CNACC

 2 TAFI ETTORE 710543 V V V 2 1 V  0,670  5  23FIACC

 3 FIBRA EDOARDO 711628 0 2 2 0 2 V  0,170 -16  11ARCS

 4 BORELLI MATTIA 716361 3 2 V 1 V V  0,500  2  21FICSF

 5 PATTI NICCOLÒ 716983 V V V V V V  1,000  21  30SPCS

 6 IOVINE LORENZO 726324 1 V V 2 1 V  0,500 -2  19PIARN

 7 PRATESI SAMUELE 729199 1 0 2 0 1 3  0,000 -23  7PIVAL

 2Girone N.

 1 CEI JACOPO 700500 V V V V V  1,000  22  25PTSCH

 2 BOTTAZZI GREGORIO 710529 0 V 2 V V  0,600  2  17GERAP

 3 GIUNTINI MILO VALERIO 711020 1 1 V 4 V  0,400  1  16FIACC

 4 COSTA EDOARDO 715810 0 v4 0 2 0  0,200 -16  6SVCS

 5 MARCOTTI ARTURO 716364 0 2 V V 1  0,400 -8  13FICSF

 6 VIRI RAOUL 726266 2 3 0 V V  0,400 -1  15PIARN

 3Girone N.

 1 MACCANTELLI TOMMASO 702702 V 1 2 V 0  0,400 -5  13SIELS

 2 GIALLORETO GIULIO 709316 2 V 3 v4 V  0,600  2  19PISCH

 3 MARCHI EDOARDO 711787 V 3 V V V  0,800  15  23LUTBB

 4 MARSIGLIETTI NICCOLÒ 714699 v3 V 0 V V  0,800  4  18SICUS

 5 MARIACCI LEONARDO 716691 3 3 0 0 4  0,000 -14  10ARCS

 6 PAGLIA LUCA 718122 V 1 2 4 V  0,400 -2  17FIACC

 4Girone N.

 1 INDOLFI FRANCESCO 705790 V V V V V  1,000  16  25FIACC

 2 FIOCCHINI DAMIANO 708247 3 V V V V  0,800  9  23PISCH

 3 PODENZANA GREGORIO 712152 2 4 V V V  0,600  5  21SPCS

 4 CELLINI ELIA 714698 3 3 3 V V  0,400  0  19SICUS

 5 ROSATO DIEGO 716696 1 1 3 4 V  0,200 -10  14ARCS

 6 CERNICCHIARO FRANCESCO 726265 0 1 0 0 4  0,000 -20  5PIARN

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



05/11/2024

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScFioretto maschile 16:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FONTANA ROS BELARDOTOMMASO 707374 V V V V V  1,000  19  25CNACC

 2 PORCELLI GIULIO 708246 3 V V 3 V  0,600  9  21PISCH

 3 CAMPINOTI GIORGIO 714662 0 0 1 0 V  0,200 -15  6PICIO

 4 CANNONI ENRICO 714694 1 1 V 4 V  0,400 -1  16SICUS

 5 CISTERNINO LUDOVICO 717729 1 V V V V  0,800  9  21LUTBB

 6 GIACCHERINI VIKTOR 718120 1 1 1 1 0  0,000 -21  4FIACC

 6Girone N.

 1 MARTELLI DIEGO 709228 3 4 0 4 V  0,200 -5  16FIACC

 2 NANNINI LAPO 721351 V 2 1 2 V  0,400 -4  15FIACC

 3 PACINI JACOPO 708244 V V 0 1 v4  0,600 -2  15PISCH

 4 PELLEGRINO NICOLÒ 714693 V V V V V  1,000  24  25SICUS

 5 BIALE BARTOLOMEO 715236 V V V 0 V  0,800  7  20SVCS

 6 MOSSINO MICHELE 721508 1 1 1 0 1  0,000 -20  4TOCHI
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Maschietti/Bambine

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 - 03/11/24Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

16:44

Inizio:

Stampa:

05/11/2024  16:44

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  37turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 37atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  5 gironi da  6

 37

atleti atleti

atleti
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

16:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIALE BARTOLOMEO 22/08/14  715236 9.9991 SVCSSI

BORELLI MATTIA 21/06/14  716361 9.9992 FICSFSI

BOTTAZZI GREGORIO 18/12/14  710529 9.9993 GERAPSI

CAMPINOTI GIORGIO 23/04/14  714662 9.9994 PICIOSI

CANNONI ENRICO 26/10/14  714694 9.9995 SICUSSI

CEI JACOPO 10/01/14  700500 9.9996 PTSCHSI

CELLINI ELIA 30/06/14  714698 9.9997 SICUSSI

CERNICCHIARO FRANCESCO 07/10/14  726265 9.9998 PIARNSI

CISTERNINO LUDOVICO 19/04/14  717729 9.9999 LUTBBSI

COSTA EDOARDO 07/10/14  715810 9.99910 SVCSSI

FIBRA EDOARDO 23/09/14  711628 9.99911 ARCSSI

FIOCCHINI DAMIANO 14/12/14  708247 9.99912 PISCHSI

FONTANA ROS BELAR TOMMASO 19/03/14  707374 9.99913 CNACCSI

GIACCHERINI VIKTOR 14/07/14  718120 9.99914 FIACCSI

GIALLORETO GIULIO 04/07/14  709316 9.99915 PISCHSI

GIUNTINI MILO VALERIO 03/05/14  711020 9.99916 FIACCSI

INDOLFI FRANCESCO 05/04/14  705790 9.99917 FIACCSI

IOVINE LORENZO 24/09/14  726324 9.99918 PIARNSI

MACCANTELLI TOMMASO 18/02/14  702702 9.99919 SIELSSI

MAINO TOMMASO 10/05/14  693793 9.99920 CNACCSI

MARCHI EDOARDO 18/09/14  711787 9.99921 LUTBBSI

MARCOTTI ARTURO 13/07/14  716364 9.99922 FICSFSI

MARIACCI LEONARDO 24/08/14  716691 9.99923 ARCSSI

MARSIGLIETTI NICCOLÒ 03/09/14  714699 9.99924 SICUSSI

MARTELLI DIEGO 03/02/14  709228 9.99925 FIACCSI

MOSSINO MICHELE 08/04/14  721508 9.99926 TOCHISI

NANNINI LAPO 11/06/14  721351 9.99927 FIACCSI

PACINI JACOPO 21/01/14  708244 9.99928 PISCHSI

PAGLIA LUCA 17/02/14  718122 9.99929 FIACCSI

PATTI NICCOLÒ 26/06/14  716983 9.99930 SPCSSI

PELLEGRINO NICOLÒ 17/09/14  714693 9.99931 SICUSSI

PODENZANA GREGORIO 04/12/14  712152 9.99932 SPCSSI

PORCELLI GIULIO 29/08/14  708246 9.99933 PISCHSI

PRATESI SAMUELE 29/12/14  729199 9.99934 PIVALSI

ROSATO DIEGO 13/12/14  716696 9.99935 ARCSSI

TAFI ETTORE 20/01/14  710543 9.99936 FIACCSI

VIRI RAOUL 01/06/14  726266 9.99937 PIARNSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



05/11/2024Maschietti/Bambine

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

16:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIBRA EDOARDO 23/09/14 711628  9.999ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

MARIACCI LEONARDO 24/08/14 716691  9.999SI

ROSATO DIEGO 13/12/14 716696  9.999SI

FONTANA ROS BE TOMMASO 19/03/14 707374  9.999CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

MAINO TOMMASO 10/05/14 693793  9.999SI

GIACCHERINI VIKTOR 14/07/14 718120  9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

GIUNTINI MILO VALERIO 03/05/14 711020  9.999SI

INDOLFI FRANCESCO 05/04/14 705790  9.999SI

MARTELLI DIEGO 03/02/14 709228  9.999SI

NANNINI LAPO 11/06/14 721351  9.999SI

PAGLIA LUCA 17/02/14 718122  9.999SI

TAFI ETTORE 20/01/14 710543  9.999SI

BORELLI MATTIA 21/06/14 716361  9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

MARCOTTI ARTURO 13/07/14 716364  9.999SI

BOTTAZZI GREGORIO 18/12/14 710529  9.999GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

CISTERNINO LUDOVICO 19/04/14 717729  9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

MARCHI EDOARDO 18/09/14 711787  9.999SI

CERNICCHIARO FRANCESCO 07/10/14 726265  9.999PIARN-Scherma Arno SI

IOVINE LORENZO 24/09/14 726324  9.999SI

VIRI RAOUL 01/06/14 726266  9.999SI

CAMPINOTI GIORGIO 23/04/14 714662  9.999PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FIOCCHINI DAMIANO 14/12/14 708247  9.999PISCH-PISASCHERMA SI

GIALLORETO GIULIO 04/07/14 709316  9.999SI

PACINI JACOPO 21/01/14 708244  9.999SI

PORCELLI GIULIO 29/08/14 708246  9.999SI

PRATESI SAMUELE 29/12/14 729199  9.999PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CEI JACOPO 10/01/14 700500  9.999PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

CANNONI ENRICO 26/10/14 714694  9.999SICUS-CUS SIENA SI

CELLINI ELIA 30/06/14 714698  9.999SI

MARSIGLIETTI NICCOLÒ 03/09/14 714699  9.999SI

PELLEGRINO NICOLÒ 17/09/14 714693  9.999SI

MACCANTELLI TOMMASO 18/02/14 702702  9.999SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

PATTI NICCOLÒ 26/06/14 716983  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

PODENZANA GREGORIO 04/12/14 712152  9.999SI

BIALE BARTOLOMEO 22/08/14 715236  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

COSTA EDOARDO 07/10/14 715810  9.999SI

MOSSINO MICHELE 08/04/14 721508  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI
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